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Análise de Custos da Solicitação por Filial - Extra


Página : 1



Versão : 5.05.006 WEB



Filial

 0062  KURITA



Período de Entrega

 28/07/2025 a 30/07/2025



Produto

Entrega

 UN

 Quantidade

 Custo Total

 Custo Unitário



Solicitação

 0000000974  9999

 Data

 24/07/2025

 Descrição

 AUTOMÁTICA - Extra

 Destino



1,000

 42,000

 42,000

29/07/2025

 1.03.06.040.05

 OVO DE GALINHA GRANDE CX60UN

 CX



Total

 42,000



Relatório: C:\Program Files (x86)\Teknisa Web\Ftp\RelFTP\CMP05015.qr2
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Análise de Custos da Solicitação por Filial - Extra
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Versão : 5.05.006 WEB



Filial

 0199  MURCIA



Período de Entrega

 28/07/2025 a 30/07/2025



Produto

Entrega

 UN

 Quantidade

 Custo Total

 Custo Unitário



Solicitação

 0000000336  9999

 Data

 24/07/2025

 Descrição

 AUTOMÁTICA - Extra

 Destino



2,000

 92,000

 46,000

30/07/2025

 1.03.06.040.05

 OVO DE GALINHA GRANDE CX60UN

 CX



Total

 92,000



Relatório: C:\Program Files (x86)\Teknisa Web\Ftp\RelFTP\CMP05015.qr2
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Análise de Custos da Solicitação por Filial - Extra
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Versão : 5.05.006 WEB



Filial

 0225  MOSCA



Período de Entrega

 28/07/2025 a 30/07/2025



Produto

Entrega

 UN

 Quantidade

 Custo Total

 Custo Unitário



Solicitação

 0000000351  9999

 Data

 23/07/2025

 Descrição

 AUTOMÁTICA - Extra

 Destino



2,000

 42,000

 21,000

28/07/2025

 1.03.06.040.01

 OVO DE GALINHA GRANDE - BJ 30UN

 BJ



Solicitação

 0000000352  9999

 Data

 24/07/2025

 Descrição

 AUTOMÁTICA - Extra

 Destino



2,000

 84,000

 42,000

29/07/2025

 1.03.06.040.05

 OVO DE GALINHA GRANDE CX60UN

 CX



Total

 126,000



Relatório: C:\Program Files (x86)\Teknisa Web\Ftp\RelFTP\CMP05015.qr2
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Análise de Custos da Solicitação por Filial - Extra
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Versão : 5.05.006 WEB



Filial

 0234  HUF



Período de Entrega

 28/07/2025 a 30/07/2025



Produto

Entrega

 UN

 Quantidade

 Custo Total

 Custo Unitário



Solicitação

 0000000483  9999

 Data

 24/07/2025

 Descrição

 AUTOMÁTICA - Extra

 Destino



2,000

 88,000

 44,000

29/07/2025

 1.03.06.040.05

 OVO DE GALINHA GRANDE CX60UN

 CX



Total

 88,000



Relatório: C:\Program Files (x86)\Teknisa Web\Ftp\RelFTP\CMP05015.qr2
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Análise de Custos da Solicitação por Filial - Extra
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Versão : 5.05.006 WEB



Filial

 0236  FOX



Período de Entrega

 28/07/2025 a 30/07/2025



Produto

Entrega

 UN

 Quantidade

 Custo Total

 Custo Unitário



Solicitação

 0000000347  9999

 Data

 24/07/2025

 Descrição

 AUTOMÁTICA - Extra

 Destino



1,000

 42,000

 42,000

29/07/2025

 1.03.06.040.05

 OVO DE GALINHA GRANDE CX60UN

 CX



Total

 42,000



Relatório: C:\Program Files (x86)\Teknisa Web\Ftp\RelFTP\CMP05015.qr2
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Análise de Custos da Solicitação por Filial - Extra


Página : 6



Versão : 5.05.006 WEB



Filial

 0238  MERSEN



Período de Entrega

 28/07/2025 a 30/07/2025



Produto

Entrega

 UN

 Quantidade

 Custo Total

 Custo Unitário



Solicitação

 0000000467  9999

 Data

 24/07/2025

 Descrição

 AUTOMÁTICA - Extra

 Destino



3,000

 108,000

 36,000

29/07/2025

 1.03.06.040.05

 OVO DE GALINHA GRANDE CX60UN

 CX



Total

 108,000



Relatório: C:\Program Files (x86)\Teknisa Web\Ftp\RelFTP\CMP05015.qr2
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Análise de Custos da Solicitação por Filial - Extra
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Versão : 5.05.006 WEB



Filial

 0271  NHL



Período de Entrega

 28/07/2025 a 30/07/2025



Produto

Entrega

 UN

 Quantidade

 Custo Total

 Custo Unitário



Solicitação

 0000000523  9999

 Data

 23/07/2025

 Descrição

 AUTOMÁTICA - Extra

 Destino



2,000

 36,000

 18,000

28/07/2025

 1.03.06.040.01

 OVO DE GALINHA GRANDE - BJ 30UN

 BJ



Solicitação

 0000000524  9999

 Data

 24/07/2025

 Descrição

 AUTOMÁTICA - Extra

 Destino



1,000

 36,000

 36,000

29/07/2025

 1.03.06.040.05

 OVO DE GALINHA GRANDE CX60UN

 CX



Total

 72,000



Relatório: C:\Program Files (x86)\Teknisa Web\Ftp\RelFTP\CMP05015.qr2
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Análise de Custos da Solicitação por Filial - Extra
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Versão : 5.05.006 WEB



Filial

 0294  CORPAK MATRIZ



Período de Entrega

 28/07/2025 a 30/07/2025



Produto

Entrega

 UN

 Quantidade

 Custo Total

 Custo Unitário



Solicitação

 0000000177  9999

 Data

 24/07/2025

 Descrição

 AUTOMÁTICA - Extra

 Destino



6,000

 276,000

 46,000

29/07/2025

 1.03.06.040.05

 OVO DE GALINHA GRANDE CX60UN

 CX



Total

 276,000



Relatório: C:\Program Files (x86)\Teknisa Web\Ftp\RelFTP\CMP05015.qr2
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Análise de Custos da Solicitação por Filial - Extra
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Versão : 5.05.006 WEB



Filial

 0295  CORPAK FILIAL



Período de Entrega

 28/07/2025 a 30/07/2025



Produto

Entrega

 UN

 Quantidade

 Custo Total

 Custo Unitário



Solicitação

 0000000194  9999

 Data

 24/07/2025

 Descrição

 AUTOMÁTICA - Extra

 Destino



1,000

 46,000

 46,000

29/07/2025

 1.03.06.040.05

 OVO DE GALINHA GRANDE CX60UN

 CX



Total

 46,000



Relatório: C:\Program Files (x86)\Teknisa Web\Ftp\RelFTP\CMP05015.qr2
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Análise de Custos da Solicitação por Filial - Extra
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Versão : 5.05.006 WEB



Filial

 0309  TROPICAL



Período de Entrega

 28/07/2025 a 30/07/2025



Produto

Entrega

 UN

 Quantidade

 Custo Total

 Custo Unitário



Solicitação

 0000000200  9999

 Data

 24/07/2025

 Descrição

 AUTOMÁTICA - Extra

 Destino



4,000

 184,000

 46,000

29/07/2025

 1.03.06.040.05

 OVO DE GALINHA GRANDE CX60UN

 CX



Total

 184,000



Relatório: C:\Program Files (x86)\Teknisa Web\Ftp\RelFTP\CMP05015.qr2
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Análise de Custos da Solicitação por Filial - Extra
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Versão : 5.05.006 WEB



Filial

 0310  FORTE VEICULOS



Período de Entrega

 28/07/2025 a 30/07/2025



Produto

Entrega

 UN

 Quantidade

 Custo Total

 Custo Unitário



Solicitação

 0000000169  9999

 Data

 24/07/2025

 Descrição

 AUTOMÁTICA - Extra

 Destino



1,000

 42,000

 42,000

30/07/2025

 1.03.06.040.05

 OVO DE GALINHA GRANDE CX60UN

 CX



Total

 42,000



Relatório: C:\Program Files (x86)\Teknisa Web\Ftp\RelFTP\CMP05015.qr2
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Análise de Custos da Solicitação por Filial - Extra
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Versão : 5.05.006 WEB



Filial

 0319  FOX CAMPINAS



Período de Entrega

 28/07/2025 a 30/07/2025



Produto

Entrega

 UN

 Quantidade

 Custo Total

 Custo Unitário



Solicitação

 0000000110  9999

 Data

 24/07/2025

 Descrição

 AUTOMÁTICA - Extra

 Destino



2,000

 72,000

 36,000

29/07/2025

 1.03.06.040.05

 OVO DE GALINHA GRANDE CX60UN

 CX



Total

 72,000



Relatório: C:\Program Files (x86)\Teknisa Web\Ftp\RelFTP\CMP05015.qr2




