Emissão: 24/07/2025 14:34:17

Página : 1

Versão : 5.05.006 WEB

Filial 0062 KURITA

Entrega	Produto		UN Quantidade		Custo Total Custo Unitário	
Solicitação	0000000974 9999 Data 24	4/07/2025 Descrição /	AUTOMÁTICA - Extr	a Destino		
29/07/2025	1.03.06.040.05 OVO DE GAL	LINHA GRANDE CX60UI	N CX	1,000	42,000	42,000
<u> </u>				Total	42,000	

Emissão : 24/07/2025 14:34:17

Página : 2

Versão : 5.05.006 WEB

Filial 0199 MURCIA

Entrega	Produto		UN Quantidade		Custo Total Custo Unitário	
Solicitação	0000000336 9999 Data	24/07/2025 Descrição	AUTOMÁTICA - Extr	a Destino		_
30/07/2025	1.03.06.040.05 OVO DE G	SALINHA GRANDE CX60U	N CX	2,000	92,000	46,000
				Total	92,000	

Emissão : 24/07/2025 14:34:17

Página : 3

Versão : 5.05.006 WEB

Filial 0225 MOSCA

Entrega	Produto		UN	Quantidade	Custo Total Cus	sto Unitário
Solicitação	0000000351 9999 Data 23/07/2025	Descrição AUTON	лА́ТІСА - Extra	Destino		
28/07/2025	1.03.06.040.01 OVO DE GALINHA GR	ANDE - BJ 30UN	BJ	2,000	42,000	21,000
Solicitação	0000000352 9999 Data 24/07/2025	Descrição AUTON	лА́ТІСА - Extra	Destino		
29/07/2025	1.03.06.040.05 OVO DE GALINHA GR	ANDE CX60UN	CX	2,000	84,000	42,000
				Total	126,000	_

Emissão: 24/07/2025 14:34:17

Página : 4

Versão : 5.05.006 WEB

Filial 0234 HUF

Entrega	Produto		UN Quantidade		Custo Total Custo Unitário	
Solicitação	0000000483 9999 Data	24/07/2025 Descrição	AUTOMÁTICA - Extr	a Destino		_
29/07/2025	1.03.06.040.05 OVO DE G	SALINHA GRANDE CX60	UN CX	2,000	88,000	44,000
				Total	88,000	

Emissão : 24/07/2025 14:34:17

Página : 5

Versão : 5.05.006 WEB

Filial 0236 FOX

Entrega	Produto		UN Quantidade		Custo Total Cu	Custo Total Custo Unitário	
Solicitação	0000000347 9999 Data 24/07/	025 Descrição	AUTOMÁTICA - Extr	a Destino		_	
29/07/2025	1.03.06.040.05 OVO DE GALINH	GRANDE CX60	JN CX	1,000	42,000	42,000	
				Total	42,000		

Emissão: 24/07/2025 14:34:17

Página : 6 Versão : 5.05.006 WEB

Filial 0238 MERSEN

Entrega	Produto		UN	UN Quantidade		Custo Total Custo Unitário	
Solicitação	0000000467 9999 Data	24/07/2025 Descrição	AUTOMÁTICA - Extr	a Destino		_	
29/07/2025	1.03.06.040.05 OVO DE 0	GALINHA GRANDE CX60	OUN CX	3,000	108,000	36,000	
	·	·		Total	108,000		

Emissão : 24/07/2025 14:34:17

Página : 7 Versão : 5.05.006 WEB

Filial 0271 NHL

Entrega	Produto		UN Quantidade		Custo Total Custo Unitário	
Solicitação	0000000523 9999 Data 23/07/2	25 Descrição AUTOM	ÁTICA - Extra	Destino		_
28/07/2025	1.03.06.040.01 OVO DE GALINHA	GRANDE - BJ 30UN	BJ	2,000	36,000	18,000
Solicitação	0000000524 9999 Data 24/07/2	25 Descrição AUTOM	ÁTICA - Extra	Destino		_
29/07/2025	1.03.06.040.05 OVO DE GALINHA	GRANDE CX60UN	CX	1,000	36,000	36,000
				Total	72,000	_

Emissão : 24/07/2025 14:34:17

Página : 8

Versão : 5.05.006 WEB

 Filial
 0294 CORPAK MATRIZ

 Período de Entrega
 28/07/2025 a 30/07/2025

Entrega	Produto		UN Quantidade		Custo Total Custo Unitário		
Solicitação	0000000177 9999 Data	24/07/2025	Descrição	AUTOMÁTICA - Extra	a Destino		_
29/07/2025	1.03.06.040.05 OVO DE	GALINHA GR	ANDE CX60L	JN CX	6,000	276,000	46,000
					Total	276,000	

Emissão : 24/07/2025 14:34:17

Página : 9

Versão : 5.05.006 WEB

 Filial
 0295 CORPAK FILIAL

 Período de Entrega
 28/07/2025 a 30/07/2025

Entrega	Produto		UN Quantidade		Custo Total Custo Unitário		
Solicitação	0000000194 9999 Data	24/07/2025	Descrição	AUTOMÁTICA - Extra	a Destino		_
29/07/2025	1.03.06.040.05 OVO DE 0	GALINHA GR	ANDE CX60L	JN CX	1,000	46,000	46,000
					Total	46,000	

Emissão: 24/07/2025 14:34:17

Página : 10 Versão : 5.05.006 WEB

Filial 0309 TROPICAL

Entrega	Produto		UN Quantidade		Custo Total Custo Unitário	
Solicitação	0000000200 9999 Data 24/07/2	25 Descrição AUTOMÁTIC	A - Extra	Destino		_
29/07/2025	1.03.06.040.05 OVO DE GALINHA	GRANDE CX60UN	CX	4,000	184,000	46,000
				Total	184,000	

Emissão : 24/07/2025 14:34:17

Página : 11 Versão : 5.05.006 WEB

 Filial
 0310 FORTE VEICULOS

 Período de Entrega
 28/07/2025 a 30/07/2025

Entrega	Produto		UN Quantidade		Custo Total Custo Unitário		
Solicitação	0000000169 9999 Data	24/07/2025	Descrição	AUTOMÁTICA - Extra	a Destino		_
30/07/2025	1.03.06.040.05 OVO DE	GALINHA GRA	ANDE CX60L	JN CX	1,000	42,000	42,000
					Total	42,000	

Emissão : 24/07/2025 14:34:17

Página : 12 Versão : 5.05.006 WEB

Filial 0319 FOX CAMPINAS **Período de Entrega** 28/07/2025 a 30/07/2025

Entrega	Produto		UN Quantidade		Custo Total Custo Unitário		
Solicitação	0000000110 9999 Data	24/07/2025	Descrição	AUTOMÁTICA - Extra	a Destino		_
29/07/2025	1.03.06.040.05 OVO DE	GALINHA GR	ANDE CX60L	JN CX	2,000	72,000	36,000
					Total	72,000	